
平成25年9月3日

水泳ボランティアの皆様

練馬区立豊玉小学校

校長　　並木　満行

プール納めと水泳指導報告会のご案内

長い夏休みが終わり、初秋の気配を感じるこの頃ですが、水泳ボランティアの皆様にお

かれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、9月9日をもちまして水泳指導も終了の運びとなります。今年度の本校の水泳指

導に際しましては、皆様の多大なるご協力を賜り、おかげをもちまして事故なく大きな成

果を上げることができました。厚く御礼申し上げます。

連絡が遅れてしまいましたが、9月9日に全校でのプール納め、その後ボランティアの

方々への感謝を込めて水泳指導の報告会を開催します。ご多用の折とは存じますが、何と

ぞよろしくお願い申し上げます。

記

〇　日　時　　平成25年9月9日（月）

8：25～　　　　　プール納め（体育館）

9：00～9：30　水泳指導報告会（会議室）

※プール納めは、全校児童の様子をご覧いただきます。その後、ボランティアの方々でお

集まりいただいて報告会をいたします。プール納めに出席可能の方は8時20分に会議

室にお越しください。報告会のみ参加の方は、9時に会議室にお越しください。

＜担当者 ＞ 副校長　 小池　 智彦

＜連　 絡 ＞ 3 9 9 3 － 4 2 8 6

※ご都合を下記用紙にてお知らせください。

きりとり

プール納めと水泳指導報告会への参加について

プール納め
水泳指導報告会

お名前　　年（

ご出席
ご出席

）

ご欠席
ご欠席
9月5日（木）までにご捷出ください。


